Balagarh Bijoy Krishna Mahavidyalaya Hasimpur, Balagarh Hooghly - 712501 West Bengal

Mobile: +918670272229

Email.: bbkm.hooghly@gmail.com

Website: bbkm.ac.in

CENTRAL LIBRARY

NOTICE No. 25-26/1

Date: 02/09/2025

All the freshly admitted students of the session 2025-26 are hereby informed that they may collect their Library Cards from the Central Library between 8th September 2025 and 13th September 2025, during library hours.

Students must carry the following documents without fail:

- 1. Admission Form (Original and one photocopy)
- 2. One recent passport-size colour photograph

With these documents, students are requested to report to the Central Library and meet the Library-in-Charge for the issuance of their Library Cards.

Students are advised to adhere to the above schedule to avoid any inconvenience. No Library Cards will be issued after the mentioned dates without prior permission.

২০২৫–২৬ শিক্ষাবর্ষে নবভর্তিকৃত সকল শিক্ষার্থীদের অবগত করা যাচ্ছে যে, তারা ০৮ই সেপ্টেম্বর ২০২৫ থেকে ১৩ই সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখের মধ্যে কলেজ কেন্দ্রীয় গ্রন্থাগার থেকে তাঁদের **গ্রন্থাগার কার্ড** সংগ্রহ করতে পারবে।

শিক্ষার্থীদের নিম্নলিখিত কাগজপত্র সঙ্গে আনতে হবে—

- ১. ভর্তির ফর্ম (মূল কপি ও একটি ফটোকপি)
- ২, একটি সাম্প্রতিক পাসপোর্ট সাইজের রঙিন ছবি

উল্লিখিত নথিপত্রসহ শিক্ষার্থীদের কেন্দ্রীয় গ্রন্থাগারে উপস্থিত হয়ে **গ্রন্থাগার-পরিচালকের** সঙ্গে দেখা করতে হবে।

উল্লেখ্য, নির্ধারিত সময়ের মধ্যে গ্রন্থাগার কার্ড সংগ্রহ না করলে পরবর্তীতে পূর্বানুমতি ব্যতীত আর কার্ড প্রদান

করা হবে না। তাই সময়সূচি মেনে চলার জন্য সকলকে অনুরোধ করা হচ্ছে।

Balagarh B K Mahavidyalaya Principal Principal agara, Hooghry, W.B.

Balagarh Bijoy Krishna Mahavidyalaya

